
42,020

5,892

9,105

3,554

4,549

2,966

5,132

887

1,015

741

1,767

582

969

510

1,086

253

466

146

564

1,162

587

82

5

9,961

1,265

2,476

881

1,260

661

1,005

142

339

152

448

138

194

92

185

46

65

31

82

363

115

20

1

9,018

1,196

1,584

700

872

618

1,403

277

161

207

359

123

268

132

363

61

128

50

119

211

160

23

3

1,287

170

216

87

144

114

181

25

27

19

62

32

33

17

50

11

21

8

12

26

31

1

－

14,661,423,756

2,397,758,396

2,983,682,001

1,279,852,903

1,394,137,132

985,280,018

1,628,825,551

420,119,588

349,275,478

253,804,918

589,956,952

195,028,624

338,657,651

169,779,033

325,371,098

87,366,836

203,498,805

44,968,725

352,341,972

422,582,197

213,250,840

24,815,651

1,069,387

607,294,846

75,423,666

175,065,942

54,225,781

71,606,707

37,005,524

54,724,996

7,538,284

23,796,132

8,731,526

23,680,444

7,211,816

9,850,434

5,224,138

9,092,336

2,344,208

3,240,140

1,449,124

4,449,326

25,650,880

5,772,250

1,123,392

87,800

69,645,663

10,601,604

12,038,025

4,942,705

6,304,704

4,477,931

10,705,106

2,209,537

1,325,287

1,370,599

2,738,077

848,734

2,428,617

959,172

2,269,630

654,292

1,001,116

283,747

1,546,677

1,301,288

1,324,356

290,130

24,329

360,552,957

53,441,180

55,066,260

23,976,624

38,757,666

32,048,027

51,562,167

6,944,082

7,937,036

5,188,834

17,400,494

10,389,538

9,196,576

3,601,278

15,740,672

4,974,118

5,923,810

952,526

1,784,796

7,645,595

6,961,678

1,060,000

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 4月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



10,726

1,729

2,296

881

1,104

774

1,267

254

214

168

428

136

224

123

242

81

146

27

221

251

145

14

1

11,028

1,532

2,533

1,005

1,169

799

1,276

189

274

195

470

153

250

146

246

54

106

30

130

311

136

24

－

10,175

1,399

2,413

948

1,095

716

1,175

167

257

178

433

145

209

130

220

45

90

23

115

283

112

22

－

853

133

120

57

74

83

101

22

17

17

37

8

41

16

26

9

16

7

15

28

24

2

－

11,870,646,881

2,002,681,978

2,357,327,248

1,047,826,986

1,113,983,029

776,885,229

1,318,654,277

370,372,025

272,056,380

206,852,677

476,698,525

155,820,333

269,077,151

133,758,495

256,982,936

67,828,345

175,077,067

35,605,741

318,799,891

330,009,760

165,566,428

17,825,122

957,258

1,753,283,409

255,609,968

384,184,526

148,880,807

163,485,026

134,863,307

193,179,005

33,055,660

44,160,643

31,661,282

69,439,412

20,758,203

48,104,873

26,235,950

41,285,524

11,565,873

18,256,672

6,677,587

25,761,282

57,974,674

33,626,128

4,517,007

－

1,105,115,164

150,757,548

283,766,296

101,751,997

113,737,711

72,422,937

123,658,250

17,874,660

30,533,058

18,713,482

43,474,107

14,926,133

21,593,483

14,373,700

21,181,719

4,248,183

8,455,402

2,209,902

12,961,782

34,001,614

12,146,193

2,327,007

－

648,168,245

104,852,420

100,418,230

47,128,810

49,747,315

62,440,370

69,520,755

15,181,000

13,627,585

12,947,800

25,965,305

5,832,070

26,511,390

11,862,250

20,103,805

7,317,690

9,801,270

4,467,685

12,799,500

23,973,060

21,479,935

2,190,000

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 4月

中華民國106年 6月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


